Pierwsza grupa odpisów, grupa starsza, nawiązuje do regestu kardynała Deusdedita, jednak nie bezpośrednio. Należą tutaj następujące kodeksy: 1. Cod. Vat. Lat. 3833 (= D); 2. Cod. Vatican. Lat. 1984 (= B); 3. Cod. Paris. Lat. 1458 (= P). Podstawą drugiej grupy, grupy młodszej, jest Liber Politicus, dzieło napisane przez kanonika Benedykta w latach 1140-43, które zawierało fragmenty Zbioru Kanonów, m. i. tekst naszego regestu. Grupa ta obejmuje: 1. Cod. Camerac. Lat. 554 (= F); 2. Cod. Ottobon. Lat. 3037 (= A); 3. Cod. Vatican. Lat. 8486 (= C). Mówiąc się, że żadna z wymienionych sześciu kopii nie jest bezpośrednim odpisem regestu Deusdedita. I to jest słuszne, słuszne dlatego, że w kopiach młodszej grupy występuje forma *dagone* (wobec formy *dagome* w grupie starszej), która, jak wnet wykażę, jest poprawną. Oto są zrekonstruowane teksty zaginionych kopij X i L według H. Łowmiańskiego (Imię chrzestne Mieszka I. Slavia Occidentalis, T. 19, Poznań [1948] 234-5):

Tekst X
(na podstawie DBP)

Item in alio tomo sub Iohanne XV papa Dagomę iudex et Ote senatrix et filii eorum (Misicam D, Misica B, Mysica P) et Lambertus, nescio cuius gentis homines, puto autem Sardos fuisse, quoniam ipsi a IIII iudicibus reguntur, leguntur beato P(etro) contulisse unam civitatem in integro, que vocatur Schinesghe, cum omnibus suis pertinentiis infra hos affines, sicuti incipit a primo latere longum mare, fine (Bruzzę D, Pruzzę B, Pruzze P) usque in locum, qui dicitur (Russe D, Russę B, Russae P) et fines (Russe D, Russę B, Russae P) extendente usque in Craccoa et ab ipsa Craccoa usque ad flumen Oddere, recte in locum, qui dicitur Alemure, et ab ipsa Alemura usque in terram Milze et a fine Milze recte intra Oddere et exinde ducente iuxta flumen Oddere usque in predictam civitatem

Tekst L
(na podstawie FAC)

Item in alio thomo sub Iohanne XV papa Dagone iudex et Ote senatrix et filii eorum Mifica F, Misica AC) et Lambertus leguntur beato Petro contulisse unam civitatem in integrum, que est (Schignesne F, Schinesne A, Schinesghe C), cum omnibus suis pertinentiis infra hos affines, sicuti incipit a primo latere longum mare, fine Pruzze usque in locum, qui dicitur Russe et fines Russe extende nte usque in (Graccoa F, Craccoa A, Cracoa C) et usque ad flumen Oddere, recte in locum, qui dicitur Alemure, et ab ipsa Alemure usque in terram Milze et a fine Milze recte intra Oddere et exinde ducente iuxta flumen Oddere usque in predictam civitatem

usque in terram (Milze D, (Schinesche F, Schinesgne A,
Milzę B, Mulze P) et affines Schinesghe C).
(Mulzę) recte intra Oddere et
exinde ducente iuxta flumen
Oddera usque in predictam ci-
vitatem Schinesghe.